[image: ]СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО  ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ  ДЕТСКОГО САДА №6 «РУЧЕЁК»
 (Д/С №7 )
	                                      363405, РСО-Алания,  Дигорский район,  с. Кора-Урсдон,  ул.К.Маркса 30   тел.   e-mail:elza.kasaeva@mail.ru

                                                              ПРИКАЗ
От  «09.» сентября  2022 г.                                                                           № 22
О создании антитеррористической группы,
утверждении системы работы по
противодействию терроризму и экстремизму,
утверждении Положения о антитеррористической
группе
В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму Антитеррористической комисии в Дигорском районе
                       ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать антитеррористическую группу в составе:
                     Заведующий  _____________   Касаева  Э.С.
Члены группы:
                              1  Зав.СП ___________ Бекоева Л.Г.
                              2.Завхоз -----             Муриева И.К.
                         3.Ст. воспитатель-    Цагараева  И.А.
                         4 Воспитатель ____  Бекмурзова И.З.
Утвердить Систему работы по противодействию терроризму и экстремизму (приложение 1).
1. Утвердить Положение о антитеррористической группе (приложение 2).
1. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за

[bookmark: _GoBack]

Заведующая ДОУ _________________    Касаева Э.С.

image1.wmf